RATIFICA, nos termos do caput do art. 24, inciso V, da Lei
nº.  8.666/93,  o  processo  de  Dispensa  de  Licitação  n°.
02/2.023,  cujo  objeto  é  a  contratação  de  empresa
especializada para fornecimento de oxigênio medicinal para
transporte de 1 a 3,5 m³, no valor total de R$ 8.400,00
(oito mil  e quatrocentos reais)  à empresa WILLIAM
PEREIRA  SOARES  ME,  conforme  pareceres  jurídico  e
contábil, bem como demais documentos que instruem os
autos processuais.

Pontal, 03 de fevereiro de 2.023.
JOSÉ CARLOS NEVES SILVA

Prefeito Municipal
...........................................................................................................